
 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

UCHWAŁA NR XXXII / 185 / 2013 

RADY GMINY  WADOWICE GÓRNE 

z dnia 25 kwietnia  2013 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wadowice Górne na 2013 rok 

 

     Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.4, ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. 

U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z  późn. zm.), art. 211, art.212 ust.1 ustawy z dnia ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada 

Gminy w Wadowicach Górnych uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa  się plan dochodów budżetu gminy Wadowice Górne na 2013 rok o kwotę 9 000 zł 

zgodnie z poniższy wykazem: 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

852 Pomoc społeczna 3 000,00   

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 3 000,00   

    

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane  z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 3 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00   

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00   

    

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

* Dotacja z Powiatu Mieleckiego na 

dofinansowanie imprezy pod nazwą " 

Powiatowy Przegląd Kapel Ludowych i 

Zespołów Folklorystycznych- XII  

edycja" 6 000 zł 

6 000,00 

  

OGÓŁEM 9 000,00   

RAZEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 9 000,00  
 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Wadowice Górne na 2013 rok o kwotę  219 768  zł 

w ten sposób, iż: 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 28 800,00   

  60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00   



 2 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 18 800,00   

    4270 Zakup usług remontowych 16 300,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00   

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00   

    4260 Zakup energii 1 500,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00   

    4430 Różne opłaty i składki 500,00   

750 Administracja publiczna 104 300,00   

  75011 Urzędy wojewódzkie 2 500,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00   

  75023 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 101 800,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 230,00   

    4260 Zakup energii 13 000,00   

    4270 Zakup usług remontowych 3 620,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00   

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 600,00   

    

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3 000,00   

    6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 350,00   

      * Zakup serwera 5 200 zł     

      * Zakup klimatyzacji do serwerowni  5 150 zł     

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00   

  75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00   

801 Oświata i wychowanie 40 890,00   

  80101 Szkoły podstawowe 40 890,00   

    4270 Zakup usług remontowych 37 200,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 690,00   

      

* Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w 

Wadowicach Dolnych (Opracowanie koncepcji, 

projektu oraz kosztorysu inwestorskiego) -    

 3 690 zł     

852 Pomoc społeczna 3 000,00   



 3 

  

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 000,00 

  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 280,00   

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 280,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 2 280,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 000,00   

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00   

    

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 

* Dotacja celowa dla Samorządowego 

Ośrodka Kultury i Rekreacji Gminy 

Wadowice Górne w Wadowicach Dolnych 

na realizację zadania  pod nazwą " 

Powiatowy Przegląd Kapel Ludowych i 

Zespołów Folklorystycznych- XII  edycja" 

 6 000 zł 

6 000,00 

  

  92195 Pozostała działalność 7 000,00   

    4260 Zakup energii 2 000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00   

      

* Remont i termomodernizacja budynku Domu 

Ludowego w Zabrniu (Opracowanie projektu 

oraz kosztorysu inwestorskiego) -  5 000 zł     

926 Kultura fizyczna 15 498,00   

  92601 Obiekty sportowe 15 498,00   

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 498,00   

      

* Budowa placu rehabilitacyjnego w 

Wadowicach Górnych (Opracowanie koncepcji, 

projektu oraz kosztorysu inwestorskiego) -         

6 273 zł     

      

* Budowa placu rehabilitacyjnego w 

Wadowicach Dolnych (Opracowanie koncepcji, 

projektu oraz kosztorysu inwestorskiego) -         

3 321 zł     

      

* Remont i termomodernizacja budynku szatni 

sportowej przy stadionie w Wadowicach 

Górnych (Opracowanie  projektu oraz 

kosztorysu inwestorskiego) -  5 904 zł     

OGÓŁEM 219 768,00   

RAZEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 219 768,00  



 4 

 

  

3. Zwiększa się  rozchody budżetu  gminy Wadowice Górne o kwotę  9 025,00  zł do kwoty  

1 625 670,00 zł z przeznaczeniem na: 

- spłatę zaciągniętych kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1 600 000,00 zł  

- udzielane z budżetu gminy pożyczki do kwoty 25 670,00 zł 

 

4. Zwiększa  się  przychody budżetu  gminy Wadowice Górne z tytułu wolnych środków 

pochodzących z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę  210 768 ,00  zł do 

kwoty  322 966,00 zł. 

 

 

5. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami w kwocie 1 302 704,00 zł stanowi planowaną 

nadwyżkę budżetu, która zostanie przeznaczona na: 

 

- spłatę zaciągniętych kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1 277 034,00 zł. 

- udzielenie z budżetu gminy pożyczki w kwocie  25 670,00 zł  
 

 

6. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami w kwocie  10 000 zł zgodnie z poniższą tabelą. 
 

Dział Rozdział     §   NAZWA Plan Dochodów 

852 Pomoc społeczna 10 000,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 10 000,00 

    0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego  10 000,00 

OGÓŁEM 10 000,00 

 

 

7. Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach Górnych 

nr XXVIII/164/2013 z dnia 18 stycznia 2013 roku - Uchwała budżetowa Gminy Wadowice 

Górne na 2013 rok. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 
 

 


